上海市教育委员会文件
沪教委职〔2014〕11号

上海市教育委员会关于做好2014年上海市全日制

普通中等职业学校自主招收进城务工人员

随迁子女工作的通知
各区县教育局、有关委、局、控股（集团）公司：

为进一步做好本市全日制普通中等职业学校自主招收进城务工人员随迁子女工作，按照《上海市人民政府办公厅转发市教委等四部门关于来沪人员随迁子女就读本市各级各类学校实施意见的通知》（沪府办发〔2013〕73号）及《上海市教育委员会关于做好2014年上海市中等学校高中阶段招生报名工作的通知》（沪教委基〔2013〕85号）要求，现将《2014年上海市全日制普通中等职业学校自主招收进城务工人员随迁子女办法》（见附件）印发给你们，请按照执行。

各区县教育局要组织有关职能部门和学校做好对进城务工人员随迁子女招生的政策咨询和指导等服务工作。在工作过程中有何意见与建议，请及时与我委职业教育处联系。

联系人：张福顺，联系电话：23116722。
附件：2014年上海市全日制普通中等职业学校自主招收进城务工人员随迁子女办法
上 海 市 教 育 委 员 会
2014年3月14日

附件

2014年上海市全日制普通中等职业学校自主招收

进城务工人员随迁子女办法

为了进一步做好上海市全日制普通中等职业学校自主招收进城务工人员随迁子女（以下简称“随迁子女”）的工作，现制定2014年上海市全日制普通中等职业学校自主招收随迁子女办法。

一、工作原则与管理机制

本市全日制普通中等职业学校（以下简称“中职校”）招收随迁子女工作，仍以“学生申请、学校招生、统一办法、全市统筹”为总原则，由上海市教育考试院负责统筹协调招生计划、宣传、报名、考试和录取等各项招生工作。

二、招生办法

（一）招生计划和专业

2014年中职校随迁子女招生计划1万名左右（招生学校及专业见附件1），纳入本市中职校外省市招生计划，其中，中高职贯通教育模式招生计划550名左右（见附件2）。招生学校根据各区县随迁子女初中毕业生人数、学校办学条件，确定招生计划。根据随迁子女报名和录取情况，招生学校在办学条件许可前提下，可以提出扩大招生计划申请。

（二）报名和填报志愿

符合《上海市教育委员会关于做好2014年全日制普通中等职业学校自主招收进城务工人员随迁子女报名工作的通知》（沪教委职〔2014〕2号）有关报考条件的随迁子女，方可报考本市中职校。考生须在规定的时间到规定的报名点（见附件3）填写《2014年上海市全日制普通中等职业学校自主招收进城务工人员随迁子女招生报名表》，并填报志愿。

考生可根据招生学校的招生计划和招生具体要求，结合自身实际情况，填报中高职贯通志愿和中职志愿，可以兼报或选择其中一项填报。中高职贯通志愿可以填写三个专业志愿，中职志愿可填写一个学校志愿。该表经考生和家长签字后，作为招生录取的依据，一律不得更改。

上海市教育考试院委托上海远程教育集团所属上海市电视中等专业学校负责受理随迁子女招生考试报名工作，上海市电视中等专业学校所属的各区县电视中专分校为随迁子女招生考试报名点。各区县教育行政部门要加强对报名点工作指导，负责向辖区内有随迁子女就读的初中学校宣传招生政策和公布报名点，共同做好随迁子女招生工作。

（三）招生考试

1.考试科目。招生入学考试科目为：语文（满分150分）、数学（满分150分）、英语（满分150分），总分为450分。考试成绩作为招生学校录取依据之一。

2.考试地点。考试地点由报名点对应的区县招生考试机构指定。考试考务工作由上海市教育考试院中招办（以下简称“市中招办”）和区县招生考试机构组织实施。

3.领取准考证。区县招生考试机构负责打印准考证，考生根据规定时间，凭报名回执到原报名点领取准考证。

4.考试其他相关要求可以参照本市初中毕业统一学业考试的要求进行。

（四）成绩发放

考试成绩公布后，考生可到原报名点查询成绩，并领取由市中招办统一打印的《2014年上海市全日制普通中等职业学校自主招收进城务工人员随迁子女考试成绩单》。

三、录取工作

（一）录取方法和原则

市教育考试院中招办根据考生志愿、考试成绩、学校招生计划等，按“志愿优先”原则，进行一次性统一投档录取。投档录取按照先中高职志愿，后中职志愿顺序进行。中高职志愿按专业计划进行投档，中职志愿按学校计划进行投档。已投档中高职志愿的考生，不再进行中职志愿的投档。

招生学校录取随迁子女工作，按照招生学校事先向社会公示的录取办法，从高分到低分择优自主录取。

考生于7月15日-21日持成绩单、身份证和相关材料到录取学校进行登记，填写《2014年上海市全日制普通中等职业学校自主招收进城务工人员随迁子女录取登记表》，并经考生和家长签字确认后，将成绩单与登记表上交招生学校。招生学校于7月底前将录取结果告知每一位录取的考生。

（二）调剂录取方法

对未录取并愿意在招生学校间调剂的考生，市中招办统一组织调剂录取工作，调剂录取仅限中职志愿，中高职志愿不进行调剂。参加调剂录取的考生须符合以下条件：

1.已被市中招办投档，但因未达到学校事先公布的专业要求且不愿校内调剂被退档，但仍愿意就读其他中职校的考生；

2.未被市中招办投档，但参加过随迁子女报名和考试，仍愿意就读中职校的考生。

招生学校统一录取工作结束后，市中招办及时在“上海招考热线”上公布尚未完成招生计划的学校名单。考生可根据学校调剂计划和自己的实际情况，选择一所学校进行登记，招生学校按照有关要求进行审核，将符合录取条件的考生名单汇总后报市中招办批准。

四、学籍管理和收费标准

（一）被中职校录取的随迁子女须按照《上海市教育委员会关于印发〈上海市中等职业学校学生学籍管理实施办法〉的通知》（沪教委职〔2010〕37号）和有关中高职教育贯通培养模式试点工作的规定，凭学校录取通知书，在规定时间内到校办理报到注册等相关手续，考生户口一律不迁入学校。

（二）符合规定的随迁子女参加中等职业学校自主招生考试并具有本市中等职业教育完整学习经历的，毕业后可选择在本市参加专科层次依法自主招生考试和三校生高考（专科层次）；符合规定的随迁子女参加专科层次依法自主招生考试或三校生高考（专科层次），并具有高等职业教育完整学习经历的，可参加本市普通高等学校专升本招生考试。具体要求须按照当年教育部和本市高考有关规定执行。
（三）学生在沪就读期间，按照《上海市人民政府关于建立健全普通本科高校、高等职业学校和中等职业学校家庭经济困难学生资助政策体系的实施意见》（沪府发〔2007〕35号）和《上海市政府办公厅转发关于对本市中等职业学校农村、海岛家庭学生和涉农专业学生实施免费教育意见》（沪府办发〔2009〕47号）等有关规定，享受同等国家资助等政策。

（四）学生在校就读期间，按物价部门规定的中等职业学校或高职院校收费标准缴费，学校不得随意增加收费项目和提高收费标准。

五、工作要求

各招生学校在主管单位领导下，按照招生工作有关规定，做好各项招生工作。校长是招生工作第一责任人，制定招生简章和招生办法，认真做好招收随迁子女工作。

（一）各招生学校和报名点按照《2014年上海市全日制普通中等职业学校自主招收进城务工人员随迁子女工作日程表》（附件4）的要求开展工作，不得收取考生的报名费和招生考试费。

（二）各招生学校要认真、负责、热情、妥善地处理考生和家长的来电、来信和来访，对社会和家长反映比较集中的问题，要及时向上海市教育考试院报告。上海市教育考试院中招办咨询电话：64845333。

（三）招生学校要认真做好招生报名资格审核工作，做好招生政策、学生资助等有关政策的解读工作，让报考学生和家长知情。

（四）学校主管单位要加强领导，严格遵守招生监督检查的规定，坚决查处以权谋私、弄虚作假、索贿受贿等违法违纪行为，确保招生工作公平、公正、规范、有序地进行。

附件：1.2014年上海市全日制普通中等职业学校自主招收进城务工人员随迁子女招生学校及专业

2.2014年上海市全日制普通中等职业学校开展中高职贯通教育模式招收进城务工人员随迁子女学校和专业

3.2014年上海市全日制普通中等职业学校自主招收进城务工人员随迁子女招生考试报名点

4.2014年上海市全日制普通中等职业学校自主招收进城务工人员随迁子女工作日程表

附件1

2014年上海市全日制普通中等职业学校自主招收

进城务工人员随迁子女招生学校及专业
	序号
	学校名称
	专业名称

	1
	上海商业会计学校
	财经商贸类 （会计、金融事务、国际商务、商务英语、外贸报关助理、物流服务与管理、电子商务）

	计算机网络技术（网络管理与维护）

	美术设计与制作（美术影视与动画）

	2
	上海市震旦中等专业学校
	护理

	学前教育

	金融事务

	国际商务

	高星级饭店运营与管理

	汽车运用与维修

	营养与保健

	3
	上海市城市建设工程学校（上海市园林学校）
	市政工程施工

	给排水工程施工与运行

	城镇建设

	工程测量

	工程造价

	建筑工程施工

	植物保护（植物病虫害防治方向）

	园林技术（园林规划设计与施工方向）

	园林绿化（园林植物造景与设计方向）

	4
	上海市卫生学校
	护理（日语强化）

	护理

	药剂

	5
	上海市工商外国语学校
	商务英语

	商务日语

	商务德语

	商务韩语

	商务俄语

	商务法语

	商务西班牙语

	国际商务

	客户信息服务

	软件与信息服务

	数控技术应用

	序号
	学校名称
	专业名称

	6
	上海市机械工业学校
	机电技术应用

	计算机应用

	计算机平面设计

	会计

	会展服务与管理

	商务助理

	7
	上海市工业技术学校
	国际货运代理

	模具制造技术

	数控技术应用

	机电技术应用

	制冷和空调设备运行与维修

	数字媒体技术应用

	电子与信息技术

	眼视光与配镜

	产品质量监督与检验

	8
	 上海市材料工程学校
	建筑与工程材料

	环境治理技术

	建筑装饰

	工艺美术

	数控技术应用

	机电设备安装与维修

	计算机网络技术

	数字媒体技术应用

	电子商务

	9
	上海市公用事业学校
	电气运行与控制

	计算机网络技术

	物流服务与管理

	汽车运用与维修

	城市燃气输配与应用

	给排水工程施工与运行

	10
	上海信息技术学校
	化学工艺

	工业分析与检验

	电气运行与控制

	数控技术应用

	物流服务与管理

	软件和信息服务

	数字媒体技术应用

	计算机网络技术

	电子与信息技术

	序号
	学校名称
	专业名称

	10
	上海信息技术学校
	珠宝玉石加工与营销

	商务助理

	11
	上海市经济管理学校
	计算机应用（物联网）

	数字媒体技术运用

	计算机网络技术

	金融事务（银行）

	会计

	物流服务与管理（物流信息处理）

	商务英语

	商务日语

	商务德语

	动漫游戏

	12
	上海市商业学校
	会计

	商务英语

	商务日语

	国际商务

	计算机应用

	美发与形象设计

	高星级饭店运营与管理

	旅游服务管理

	室内设计

	中澳合作国际商务专业

	中加合作珠宝玉石加工与营销

	中韩合作美发与形象设计

	社会文化艺术

	13
	上海市贸易学校
	会计

	国际商务

	商务英语

	物流服务与管理

	数字媒体技术应用

	计算机网络技术

	食品生物工艺

	制冷和空调设备运行与维修

	14
	上海交通大学医学院附属卫生学校
	护理

	15
	上海科技管理学校
	国际商务

	外贸报检

	国际货运代理

	物流服务与管理

	商务英语

	序号
	学校名称
	专业名称

	15
	上海科技管理学校
	制冷和空调设备运行与维修

	数控技术应用

	机电技术应用

	游艇运营与管理

	食品生物工艺

	网络与信息安全

	计算机网络技术

	软件与信息服务

	16
	上海市建筑工程学校
	建筑工程施工

	工程造价

	建筑装饰

	数控技术应用

	航空服务

	护理

	17
	上海市西南工程学校
	工艺美术

	建筑装饰

	工程造价

	计算机应用

	计算机动漫与游戏制作

	商务日语

	商务英语

	会计

	电子商务

	楼宇智能化设备安装与运行

	18
	上海电力工业学校
	发电厂及变电站电气设备

	19
	上海市交通学校
	汽车运用与维修

	轮机管理

	物流服务与管理

	20
	上海市现代流通学校
	物流服务与管理

	民航运输（航空物流）

	国际商务（外贸报关助理）

	会计

	电子商务

	商品经营（品牌经营）

	计算机动漫与游戏制作

	金融事务

	国际商务（外贸报关助理）

	民航运输（航空物流）

	21
	上海市大众工业学校
	机电技术应用

	序号
	学校名称
	专业名称

	21
	上海市大众工业学校
	数控技术应用

	模具制造技术

	机电设备安装与维修

	焊接技术应用

	电气运行与控制

	汽车运用与维修

	计算机应用

	计算机平面设计

	会计

	中餐烹饪与膳食营养

	学前教育

	文秘

	22
	上海市行政管理学校
	文秘

	会计

	电子商务

	计算机动漫与游戏制作

	计算机网络技术

	23
	上海港湾学校
	机电设备安装与维修

	国际商务

	外轮理化

	物流服务与管理

	24
	上海海运学校
	船舶水手与机工

	机电技术应用

	物流服务与管理

	25
	上海市第二轻工业学校
	计算机动漫与游戏制作

	计算机网络技术

	计算机与数码产品维修

	西餐烹饪

	美容美体

	美发与形象设计

	会计

	金融事务

	工艺美术

	物流服务与管理

	26
	上海市医药学校
	药剂

	中药

	药品食品检验

	生物技术制药

	27
	上海市环境学校
	资源与环境类

	序号
	学校名称
	专业名称

	27
	上海市环境学校
	机电设备安装与维修

	28
	上海市航空服务学校
	航空服务

	服装展示与礼仪

	会展事务管理

	机电技术应用

	民航运输

	文秘

	中餐烹饪与营养膳食

	29
	上海石化工业学校
	化学工艺

	机电技术应用

	数控技术应用

	计算机应用

	物流服务与管理

	环境监测技术

	会计

	商务英语

	旅游服务与管理

	30
	上海食品科技学校
	食品生物工艺

	机械加工技术

	汽车运用与维修

	汽车美容与装潢

	计算机应用

	会计

	中餐烹饪

	31
	上海工商信息学校
	会计

	商务英语

	市场营销（商场管理）

	数控技术应用

	机械制造技术

	模具制造技术

	旅游服务与管理

	旅游外语

	会展服务与管理

	中餐烹饪与营养膳食

	果蔬花卉生产技术

	计算机应用

	计算机网络技术

	电子技术应用

	电气运行与控制

	序号
	学校名称
	专业名称

	32
	上海市房地产学校
	房地产营销与管理

	工程造价

	建筑装饰

	物业管理

	楼宇智能化设备安装与运行

	建筑工程施工

	33
	上海市临港科技学校
	机电技术应用

	数控技术应用专业

	国际商务

	物流服务与管理

	中餐烹饪与营养膳食

	34
	上海市奉贤中等专业学校
	数控技术应用

	机电技术应用

	机械制作技术

	计算机应用

	会计

	酒店服务与管理

	物流服务与管理

	汽车运用与维修

	计算机平面设计

	城市燃气输配与应用

	35
	上海电子工业学校
	机电技术应用

	电气技术应用

	汽车电子技术应用

	汽车运用与维修

	计算机及应用

	计算机网络技术

	电子技术应用

	通信技术

	广播影视节目制作

	36
	上海市商贸旅游学校
	市场营销

	会计

	商务英语

	美术设计与制作

	文物保护技术

	旅游服务与管理

	旅游外语

	中餐烹饪与营养膳食

	西餐烹饪

	序号
	学校名称
	专业名称

	37
	中华职业学校
	中餐烹饪与营养膳食

	西餐烹饪

	高星级酒店运营与管理

	休闲服务（高尔夫）

	计算机网络技术

	美术设计与制作

	戏剧表演（影视表演）

	商务日语

	影像与影视技术

	航空服务（中外合作）

	38
	徐汇职业高级中学
	商务日语

	美发与形象设计

	休闲体育服务与管理

	高星级饭店运营与管理

	高星级饭店运营与管理（邮轮服务与管理）

	学前教育（幼儿保育员）

	中餐烹饪与营养膳食

	西餐烹饪

	39
	上海市信息管理学校
	图书信息管理

	计算机应用

	民航运输

	金融事务

	40
	上海市现代职业技术学校
	汽车运用与维修

	计算机及应用

	计算机动漫与游戏制作

	计算机网络技术

	办公室文员

	国际商务

	连锁经营与管理

	物流服务与管理

	会计电算化

	旅游英语/日语/韩语

	高星级饭店运营与管理/邮轮服务与管理

	会展展示设计与制作

	数字媒体技术应用

	中餐烹饪与营养膳食

	西餐烹饪

	序号
	学校名称
	专业名称

	41
	上海市逸夫职业技术学校
	美术绘画

	美术设计与制作

	工艺美术

	西餐烹饪

	珠宝玉石加工与营销

	服装设计与工艺

	金融事务

	会计

	影像与影视技术

	42
	上海市曹杨职业技术学校
	汽车运用与维修

	汽车车身修复

	汽车美容与装潢

	汽车整车与配件营销

	会展服务与管理

	中餐烹饪与营养膳食

	西餐烹饪

	高星级饭店运营与管理

	物流服务与管理

	会   计

	43
	上海市市北职业高级中学
	计算机应用

	数字媒体技术应用

	计算机动漫与游戏制作（动画片制作）

	物流服务与管理

	高星级酒店服务与管理

	中餐烹饪与营养膳食

	休闲体育服务与管理  （健身场馆服务与管理）

	美容美体

	美发与形象设计

	44
	上海市南湖职业学校
	航空服务(空港地面服务)

	服装展示与礼仪表演

	播音与节目主持(文化礼宾)

	金融事务

	会计

	计算机网络技术

	中餐烹饪与营养膳食

	国际商务(外贸报关助理)

	物流服务与管理

	电子商务

	序号
	学校名称
	专业名称

	44
	上海市南湖职业学校
	美术设计（多媒体设计制作）

	高星级饭店运营与管理（邮轮服务与管理）

	通信运营服务

	数字媒体技术应用（数字影音后期制作）

	汽车运用与维修

	城市轨道交通运营管理

	外轮理货

	船舶驾驶

	会展服务与管理

	电子与信息技术

	45
	上海市杨浦职业技术学校
	美术设计与制作

	动漫游戏

	社会文化艺术

	学前教育

	高星级饭店运营与管理

	计算机应用

	数控技术应用

	中餐烹饪与营养膳食

	汽车运用与维修

	汽车车身修复

	汽车整车与配件营销

	46
	上海市群益职业技术学校
	学前教育

	服装设计与工艺

	园林绿化

	数控技术应用

	模具制造技术

	汽车运用与维修

	计算机应用

	47
	上海市宝山职业技术学校
	制冷和空调设备运行与维修

	数控技术应用

	物流服务与管理

	机电技术应用

	汽车运用与维修

	酒店服务与管理

	计算机应用

	学前教育

	48
	上海鸿文国际职业高级中学
	商务英语

	电子商务

	计算机应用

	序号
	学校名称
	专业名称

	48
	上海鸿文国际职业高级中学
	旅游服务与管理

	49
	上海市东辉职业技术学校
	服装展示与礼仪

	动漫游戏

	国际商务（中英合作）

	财经商贸类（商务英语、商务日语、商务德语）

	国际商务（国际货运代理）

	国际商务
（外贸报关助理）

	民航运输（航空物流）

	计算机应用

	计算机网络技术

	景区服务与管理（休闲旅游服务）

	旅游外语（旅游日语）

	高星级饭店运营与管理

	金融事务

	汽车运用与维修

	50
	上海市振华外经职业技术学校
	民航运输

	国际商务

	文秘

	休闲体育服务与管理

	电子商务

	计算机网络技术

	计算机动漫与游戏制作

	广播影视节目制作

	旅游服务与管理

	高星级饭店运营与管理

	美容美体

	中餐烹饪与营养膳食

	51
	上海市群星职业技术学校
	动漫游戏

	国际商务

	烹饪

	计算机应用

	商务日语

	会展服务与管理

	连锁经营与管理

	计算机平面设计

	52
	上海海事大学附属职业技术学校
	数控技术应用

	序号
	学校名称
	专业名称

	52
	上海海事大学附属职业技术学校
	电子技术应用

	物流服务与管理

	国际商务

	电子商务

	汽车应用与维修

	53
	上海市新陆职业技术学校
	电子电器应用与维修

	汽车运用与维修

	电子技术应用

	计算机应用

	学前教育

	文秘

	社区公共事务管理

	54
	上海市城市科技学校
	建筑工程施工

	市政工程施工

	建筑装饰（建筑装饰施工）

	工程造价（建筑计量与计价）

	汽车整车与配件营销

	汽车运用与维修

	汽车车身修复（汽车涂装）

	汽车车身修复（汽车钣金）

	计算机应用

	计算机网络技术

	电子与信息技术

	电气运行与控制

	数控技术应用

	模具制造技术

	会计

	旅游服务与管理

	高星级饭店运营与管理

	中餐烹饪与营养膳食

	55
	上海市松江区新桥职业技术学校
	数控技术应用

	机械加工技术

	电气技术应用

	56
	上海市青浦区职业学校
	电子技术应用

	汽车运用与维修

	服装设计与工艺

	计算机应用

	上海市工程技术管理学校
	园林技术

	数控技术应用

	序号
	学校名称
	专业名称

	56
	上海市工程技术管理学校
	机电技术应用

	汽车运用与维修

	服装设计与工艺

	中餐烹饪

	酒店服务与管理

	旅游服务与管理

	会计

	计算机应用

	57
	江南造船集团职业技术学校
	船舶机械装置安装与维修

	船舶制造与修理

	焊接技术应用

	机械加工技术

	机电技术应用

	58
	上海市高级技工学校
	数控技术应用

	机电技术应用

	机电设备安装与维修

	电气运行与控制

	59
	上海工商职业技术学校
	电气运行与控制

	机电技术应用

	计算机应用

	60
	上海新闻出版职业技术学校
	平面媒体印制技术

	计算机平面设计

	数字媒体技术应用

	出版与发行

	美术设计与制作

	61
	沪东中华造船集团高级技工学校
	数控技术应用

	电气技术应用

	机电设备安装与维修

	船舶机械装置安装与维修

	船舶制造与修理

	62
	上海船厂技工学校
	加工制造类

	电子技术应用

	电子商务

	计算机平面设计

	休闲体育服务与管理

	63
	上海春晖职业技术学校
	数控技术应用

	机电技术应用

	电气技术应用

附件2

2014年上海市全日制普通中等职业学校开展中高职

贯通教育模式招收进城务工人员随迁子女学校和专业
	高职院校
	对口中职学校
	中高职贯通
招生专业代码
	中高职贯通招生专业
	学制

	上海商学院
	上海商业会计学校
	620203
	会计
	5

	上海商学院
	上海市商贸旅游学校
	620504
	连锁经营管理
	5

	上海旅游高等专科学校
	上海市商贸旅游学校
	640101
	旅游管理
	5

	上海电影艺术职业学院
	中华职业学校
	670305
	影视动画
	5

	上海民航职业技术学院
	中华职业学校
	520503
	空中乘务
	5

	上海新侨职业技术学院
	上海市机械工业学校
	670109
	珠宝首饰工艺及鉴定
	5

	上海第二工业大学
	上海市工业技术学校
	580103
	数控技术
	5

	上海第二工业大学
	上海市工业技术学校
	630404
	眼视光技术
	5

	上海交通职业技术学院
	上海市公用事业学校
	520301
	城市轨道交通车辆
	5

	上海交通职业技术学院
	上海市公用事业学校
	560602
	城市燃气工程技术
	5

	上海交通职业技术学院
	上海市公用事业学校
	520302
	城市轨道交通控制
	5

	上海城市管理职业技术学院
	上海市城市建设工程学校
	560601
	市政工程技术
	5

	上海电子信息职业技术学院
	上海市材料工程学校
	580201
	机电一体化技术
	5

	上海城市管理职业技术学院
	上海市材料工程学校
	600101
	环境监测与治理技术
	5

	上海工艺美术职业学院
	上海市材料工程学校
	670136
	室内装饰设计
	5

	上海健康职业技术学院
	上海市卫生学校
	630405
	康复治疗技术
	5

	上海健康职业技术学院
	上海市卫生学校
	630201
	护理
	5

	上海健康职业技术学院
	上海市卫生学校
	630301
	药学
	5

	上海健康职业技术学院
	上海市卫生学校
	530101
	生物技术及应用
	5

	上海商学院
	上海市工商外国语学校
	620305
	国际商务
	5

	上海旅游高等专科学校
	上海市徐汇职业高级中学
	640202
	烹饪工艺与营养
	5

	上海电机学院
	上海市信息管理学校
	590101
	计算机应用技术
	5

	上海立达职业技术学院
	上海市现代职业技术学校
	620504
	连锁经营管理
	5

	上海立达职业技术学院
	上海市现代职业技术学校
	640101
	旅游管理
	5

	上海出版印刷高等专科学校
	上海市逸夫职业技术学校
	670101
	艺术设计
	5

	上海应用技术学院
	上海信息技术学校
	530201
	应用化工技术
	5

	上海第二工业大学
	上海市经济管理学校
	590101
	计算机应用技术
	5

	上海第二工业大学
	上海市经济管理学校
	590102
	计算机网络技术
	5

	上海电子信息职业技术学院
	上海电子工业学校
	590202
	应用电子技术
	5

	上海电子信息职业技术学院
	上海电子工业学校
	590301
	通信技术
	5

	上海电子信息职业技术学院
	上海电子工业学校
	590102
	计算机网络技术
	5

	上海商学院
	上海市商业学校
	620203
	会计
	5

	上海商学院
	上海市商业学校
	620305
	国际商务
	5

	上海行健职业学院
	上海市市北职业高级中学
	590102
	计算机网络技术
	5

	上海济光职业技术学院
	上海市南湖职业学校
	580402
	汽车检测与维修技术
	5

	上海商学院
	上海市南湖职业学校
	620103
	金融管理与实务
	5

	上海商学院
	上海市贸易学校
	620405
	电子商务
	5

	上海建峰职业技术学院
	上海科技管理学校
	560402
	供热通风与空调工程技术
	5

	上海工会管理职业学院
	上海科技管理学校
	610302
	食品营养与检测
	5

	上海建峰职业技术学院
	上海市建筑工程学校
	560102
	建筑装饰工程技术
	5

	上海建峰职业技术学院
	上海市建筑工程学校
	560301
	建筑工程技术
	5

	上海建峰职业技术学院
	上海市建筑工程学校
	560502
	工程造价
	5

	上海电机学院
	上海市西南工程学校
	620305
	国际商务
	5

	上海建峰职业技术学院
	上海市西南工程学校
	560102
	建筑装饰工程技术
	5

	上海东海职业技术学院
	上海市西南工程学校
	670305
	影视动画
	5

	上海电机学院
	上海市群益职业技术学校
	580103
	数控技术
	5

	上海东海职业技术学院
	上海市群益职业技术学校
	610204
	服装设计
	5

	上海交通职业技术学院
	上海市交通学校
	520104
	汽车运用技术
	5

	上海交通职业技术学院
	上海市交通学校
	580405
	汽车技术服务与营销
	5

	上海交通职业技术学院
	上海市交通学校
	620505
	物流管理
	5

	上海邦德职业技术学院
	上海市现代流通学校
	620505
	物流管理
	5

	上海工程技术大学
	上海市宝山职业技术学校
	580103
	数控技术
	5

	上海工艺美术职业学院
	上海市工艺美术学校
	670102
	产品造型设计
	5

	上海工艺美术职业学院
	上海市工艺美术学校
	670109
	珠宝首饰工艺及鉴定
	5

	上海工艺美术职业学院
	上海市工艺美术学校
	670138
	游戏设计与制作
	5

	上海工艺美术职业学院
	上海市工艺美术学校
	670134
	工艺美术品设计与制作
	5

	上海新侨职业技术学院
	上海市行政管理学校
	660112
	文秘
	5

	上海科学技术职业学院
	上海市大众工业学校
	580201
	机电一体化技术
	5

	上海第二工业大学
	上海市大众工业学校
	580103
	数控技术
	5

	上海新侨职业技术学院
	上海市大众工业学校
	580403
	汽车电子技术
	5

	上海医疗器械高专学校
	上海市医药学校
	530302
	生物制药技术
	5

	上海医疗器械高专学校
	上海市医药学校
	530401
	食品药品监督管理
	5

	上海民航职业技术学院
	上海市航空服务学校
	520503
	空中乘务
	5

	上海电机学院
	上海市临港科技学校
	580103
	数控技术
	5

	上海海事职业技术学院
	上海海运学校
	520413
	船舶电子电气技术
	5

	上海海事职业技术学院
	上海海运学校
	520405
	轮机工程技术
	5

	上海第二工业大学
	上海市第二轻工业学校
	670105
	人物形象设计
	5

	上海思博职业技术学院
	上海市振华外经职业技术学校
	520605
	报关与国际货运
	5

	上海应用技术学院
	上海石化工业学校
	530201
	应用化工技术
	5

	上海中侨职业技术学院
	上海食品科技学校
	520104
	汽车运用技术
	5

	上海农林职业技术学院
	上海市农业学校
	510105
	园艺技术
	5

	上海农林职业技术学院
	上海市农业学校
	510202
	园林技术
	5

	上海农林职业技术学院
	上海市农业学校
	510310
	动物医学
	5

	上海城市管理职业技术学院
	上海市房地产学校
	560701
	房地产经营与估价
	5

	上海城市管理职业技术学院
	上海市城市科技学校
	560301
	建筑工程技术
	5

	上海第二工业大学
	上海工商信息学校
	580103
	数控技术
	5

	上海第二工业大学
	上海工商信息学校
	590101
	计算机应用技术
	5

	上海农林职业技术学院
	上海市工程技术管理学校
	510202
	园林技术
	5

	上海电子信息职业技术学院
	上海市工程技术管理学校
	580103
	数控技术
	5

	上海城市管理职业技术学院
	上海市工程技术管理学校
	640106
	酒店管理
	5

	上海工程技术大学
	上海市高级技工学校
	580103
	数控技术
	5

	上海工程技术大学
	上海市高级技工学校
	580201
	机电一体化技术
	5

	上海工程技术大学
	上海市高级技工学校
	580202
	电气自动化技术
	5

	上海出版印刷高等专科学校
	上海新闻出版职业技术学校
	610402
	印刷技术
	5

附件3

2014年上海市全日制普通中等职业学校自主招收进城务工人员随迁子女招生考试报名点

	序号
	报名点名称
	地址
	联系电话
	联系人
	对应区县

	1
	上海市电视中等专业学校黄浦分校
	丽园路144号
	63674992、63671295
	祝老师、黄老师
	黄浦

	2
	上海市电视中等专业学校徐汇财贸分校
	裕德路45弄2号
	64285782、54591292
	王老师
	徐汇

	3
	上海市电视中等专业学校长宁分校
	定西路1300号
	62752513
	王老师
	长宁、静安

	4
	上海市电视中等专业学校普陀分校
	曹杨路805号
	62547872、62541651
	管老师、胡老师
	普陀

	5
	上海市电视中等专业学校闸北分校
	原平路55号
	56619990
	高老师，程老师
	闸北

	6
	上海市电视中等专业学校阜新校区
	阜新路25号
	25653629
	竺老师
	虹口

	7
	上海市电视中等专业学校国顺校区
	国顺路288号
	25653103
	顾老师
	杨浦

	8
	上海市电视中等专业学校闵行一分校
	闵行区莘北路100号
	64981012、54600196
	朱老师、孔老师、王老师
	闵行

	9
	上海市电视中等专业学校宝山电高分校
	永乐路737号
	56016712
	杨老师
	宝山

	10
	上海市电视中等专业学校嘉定分校
	嘉定区金沙路280号1号楼
	69990079
	陆老师
	嘉定

	11
	上海市电视中等专业学校浦东新区分校
	浦东川环南路320号
	58989279
	杨老师
	浦东

	昌里东路411弄56号
	50860950
	潘老师

	五莲路201弄（近浦东大道）
	50349298、58469363
	李老师、欧老师

	12
	上海市电视中等专业学校南汇分校
	浦东新区惠南镇英雄路39号
	58024813
	杨老师，钟老师
	浦东（原南汇）

	13
	上海市电视中等专业学校金山分校
	朱泾镇万安街950号
	67225296、67311870
	徐老师
	金山

	14
	上海市电视中等专业学校松江分校
	松江区中山二路621号
	57712022、57824799
	朱老师、方老师
	松江

	15
	上海市电视中等专业学校青浦分校
	青浦区章浜路118号
	59721222
	盛老师
	青浦

	16
	上海市电视中等专业学校奉贤分校
	南桥镇电大路10号
	37110254、57188610
	徐老师、钱老师
	奉贤

	17
	上海市电视中等专业学校崇明分校
	崇明城桥镇东门路557号
	59623653、59611280
	虞老师、蒋老师
	崇明

附件4

2014年上海市全日制普通中等职业学校自主招收
进城务工人员随迁子女工作日程表
	日  期
	主  要  工  作
	负责单位

	2014年3月
	1.修订和完善学校联合招生简章、招生录取办法

2.印发《2014年上海市全日制普通中等职业学校自主招收进城务工人员随迁子女报考手册》
	市考试院中招办

	1.分别召开各区（县）教育行政部门和招生学校会议，部署招生工作

2.报名点和招生学校进行管理信息系统培训
	市教委
市考试院中招办
各报名点和招生学校

	各招生学校进行报名宣传、咨询工作
	招生学校

	2014年4月14日-29日
	考生到报名点进行报名，填报志愿
	报名点

	2014年5月20日-21日
	补报名（补报名截止至5月21日16：00）
	报名点

	2014年5月
	汇总统计报名人数
	市考试院中招办

	2014年6月上旬
	考生到报名点领取招生入学考试准考证
	报名点

	2014年6月21日-22日
	考生参加随迁子女招生入学考试
	区县中招办

	2014年6月下旬
	组织网上评卷
	市考试院中招办

	2014年7月上旬
	公布考试成绩、报名点向考生发放成绩单
	报名点

	1.考试院按中高职、中职顺序投档

2.考试院在招考热线和报名点公布缺额计划
	市考试院中招办

	2014年7月15日-21日
	1.考生凭成绩单、身份证件和相关材料到学校登记

2.招生学校进行专业录取，网上上报录取信息
	招生学校、
市考试院中招办

	2014年7月下旬
	招生学校发放录取通知书、进行招生注册
	招生学校、
市考试院中招办

	抄送：上海远程教育集团，上海市学生事务中心，上海市电视中等专业学校，各中等职业学校。

	上海市教育委员会办公室
	2014年3月24日印发

1
—  1  —